２０２０年４月２９日

関係各位

秋田県卓球協会

会長 菊地 隆

（公印省略）

５月６月開催予定の秋田県予選会の開催中止について

新型コロナウイルス感染症の感染者数の急激な増加による甚大な被害を憂慮し、日本卓球協会主催大

会の中止について４月１７日付で情報が更新され、以下の大会開催が中止と発表されました。

（http://www.jtta.or.jp/Portals/0/images/tournament/Nationals/2020_pdf/20200407_info01.pdf）

１ 第 33 回全国ラージボール卓球大会

２ 第 3 回全日本ラージボール卓球選手権大会

３ 全農杯 2020 年全日本卓球選手権大会（ホープス・カブ・バンビの部）

４ ロート製薬杯 第 38 回全国ホープス卓球大会

（北日本ホープス（8/1-3 岩手））(東日本ホープス（8/9-10 福井）)

（西日本ホープス（8/17-18 京都））（南日本ホープス(6/26-28 佐賀) ）

５ 全国レディース大会ブロック大会

（北海道ブロック（6/13 北海道））(東北ブロック（7/4-5 山形）)

６ 第 70 回全日本実業団卓球選手権大会（9/3-6 岡山・ジップアリーナ岡山）

７ 全国レディース大会ブロック 9 月大会（東海ブロック（9/12 愛知））

８ 第 39 回全日本クラブ卓球選手権大会（9/19-22 茨城・ｱﾀﾞｽﾄﾘｱみとｱﾘｰﾅ） *4/17 更新

９ 全国レディース大会ブロック 9 月大会（北信越ブロック（9/26-27 長野））*4/17 更新

これに伴い、先にお伝えした秋田県予選会に加え、下記の大会の開催も中止とさせて頂きます。

開催予定日 大会名 会場

５月１６日（土） ２０２０年度秋田県クラブ卓球選手権大会兼第３９回

全日本クラブ卓球選手権大会秋田県予選会

秋田市立体育館（サブ）

６月１４日（日） 第３８回秋田県ホープス卓球大会兼全国ホープス卓球

大会秋田県予選会※

横手体育館

※新型コロナウイルス感染症が終息した際には、時期を改めて県大会としての開催を検討します。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご協力およびご理解頂けますようよろしくお願い申し上げます。

秋田県卓球協会事務局

電話 018-824-2166

E-mail contact@atta.sakura.ne.jp

http://www.jtta.or.jp/Portals/0/images/tournament/Nationals/2020_pdf/20200407_info01.pdf